
2017 年 6 月 9 日 

有機合成薬品工業株式会社 

【CPhI ジャパン 2017 に出展いたしました】 

 第 15 回国際医薬品原料・中間体展（CPhI Japan 2017）」が 4 月 19～21 日にかけて、東京ビ

ッグサイトで開催され、30 以上の国々から約 500 の企業・団体が出展しました。当社は、第一

回から連続で出展しており、例年、お客様との商談・情報交換・新規ビジネス創出等を目的とし

て、弊社医薬品原料事業の新しいチャレンジや活動をご紹介しております。 

 今回も国内外から多くのお客様のご訪問をいただき誠にありがとうございました。引き続き、

お客様との情報交換を通じて、信頼関係構築に努めてまいります。さらに、今年 10 月に、ドイ

ツ・フランクフルトで開催される、世界最大の医薬品原料および中間体の見本市・展示会である

「CPhI Worldwide 2017（10 月 24～26 日）」にも出展いたします。 

 当社は、こうした活動を通じて、お役立ちプランの質向上に繋げていきたいと存じますので、

引き続きご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

＊CPhI（”Convention of Pharmaceuticals Ingredients”の略称） 


